

Bager's Ejendomme ApS

Vrangstrup 2
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2020

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bager's Ejendomme ApS
 Vrangstrup 2
 8305 Samsø

 CVR-nr: 39530759
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
 Ulvehavevej 36
 7100 Vejle
 DK Danmark
 CVR-nr: 19154408
 P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og administration af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 144.271. Balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 936.912. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		372.271	253.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-53.948	-88.945
Resultat af ordinær primær drift		318.323	164.058
Øvrige finansielle omkostninger		-105.046	-106.423
Ordinært resultat før skat		213.277	57.635
Skat af årets resultat	2	-69.000	-15.000
Årets resultat		144.277	42.635
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		144.277	42.635
I alt		144.277	42.635

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.180.000	4.140.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.180.000	4.140.000
Anlægsaktiver i alt		3.180.000	4.140.000
Andre tilgodehavender		3.953	9.121
Periodeafgrænsningsposter		5.700	5.700
Tilgodehavender i alt		9.653	14.821
Likvide beholdninger		1.550.010	230.934
Omsætningsaktiver i alt		1.559.663	245.755
Aktiver i alt		4.739.663	4.385.755

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		0	250.000
Overført resultat		436.912	42.635
Egenkapital i alt		936.912	792.635
Hensættelse til udskudt skat		0	34.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	34.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.626.198	2.174.808
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		600.000	600.000
Deposita		54.000	84.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.280.198	2.858.808
Gæld til realkreditinstitutter		89.600	151.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.148.362	114.113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		284.591	434.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.522.553	700.312
Gældsforpligtelser i alt		3.802.751	3.559.120
Passiver i alt		4.739.663	4.385.755

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	250.000	42.635	792.635
Årets resultat	0	-250.000	394.277	144.277
Egenkapital, ultimo	500.000	0	436.912	936.912

Arne Bager Invest ApS ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret fra selskabets stiftelse.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 tkr.
Småanskaffelser	18.948	29
Ejendomme	35.000	60
	<u>53.948</u>	<u>89</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 tkr.
Eventual skat	-34.000	2
Skat af årets resultat	103.000	12
	<u>69.000</u>	<u>14</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld pr. 1/1 2019 kr.	Gæld pr. 31/12 2019 kr.	Afdrag 2020 kr.	Gæld pr. 31/12 2024 kr.
Prioritetslån	1.463.610	1.715.798	89.600	1.272.000
Banklån	862.498	0	0	0
	<u>2.326.108</u>	<u>1.715.798</u>	<u>89.600</u>	<u>1.272.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskab og kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pantebreve til sikkerhed for realkreditlån.

Til sikkerhed for engagement med Jyske Bank er der afgivet følgende sikkerhed:

Ejerpantebrev kr. 500.000 i Ejendommen Sygehusvej 2, Tranebjerg.

Til sikkerhed for salgsaftale for ejendom:

Deponeringskonto i pengeinstitut kr. .135.438.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har 1 ansat direktør uden vederlag.